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Prawie 20 państw, w tym co najmniej 14 członków UE, zawiesiło
lub ograniczyło połączenia transportowe z Wielką Brytanią po
wykryciu  w  tym  kraju  nowej,  bardzo  zaraźliwej  mutacji
koronawirusa.

Mutację  odkryto  w  Wielkiej  Brytanii  w  połowie  grudnia.
Brytyjskie Ministerstwo Zdrowia poinformowało, że nowy SARS-
CoV-2  rozprzestrzenia  się  szybciej  niż  zwykle  i  stał  się
dominujący  w  Londynie.  Brytyjski  premier  Boris  Johnson
powiedział, że szczep jest o 70 proc. bardziej zaraźliwy niż
pierwotna wersja.

Holenderskie  władze  jako  pierwsze  ogłosiły  w  sobotę
zawieszenie  lotów  do  Wielkiej  Brytanii  do  1  stycznia.
Następnie Belgia zamknęła granicę z Wielką Brytanią na co
najmniej 24 godziny. Zawieszono też połączenia kolejowe między
Londynem a Brukselą oraz Londynem i Amsterdamem. Połączenia
lotnicze z Wielką Brytanią zawiesiły Włochy, Niemcy, Bułgaria,
Irlandia, Litwa, Łotwa i Finlandia.

Francja  zawiesiła  wszystkie  połączenia  transportowe  do
Wielkiej  Brytanii  na  48  godzin.  Szwecja  zamknęła  się  na
przyjezdnych  z  tego  kraju,  Grecja  nałożyła  na  nich
siedmiodniową kwarantannę, Cypr – dwutygodniową kwarantannę, a
Hiszpania  zaostrzyła  kontrole  przybywających  z  Wielkiej
Brytanii.

Oprócz  krajów  UE,  na  zawieszenie  lotów  z  Wielką  Brytanią
zdecydowały się także Turcja, Szwajcaria, Kanada i Argentyna.
Arabia Saudyjska całkowicie zamknęła swoje granice na tydzień
i odwołała wszystkie loty międzynarodowe.
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Mieszkańcy  Londynu  masowo  uciekają  z  miasta  po  ogłoszeniu
kolejnych  ograniczeń  w  związku  z  epidemią  koronawirusa  –
informuje „The Daily Mail”. Na londyńskich dworcach pojawiły
się w niedzielę tłumy mieszkańców brytyjskiej stolicy, którzy
chcą opuścić miasto, zanim wejdą w życie nowe ograniczenia.
Zakorkowane były też główne autostrady łączące Londyn z innymi
częściami kraju.
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